中传党组字〔2016〕32号

★

关 于 同 意

赵子忠、徐伟掌辞去中层领导职务的通知

校属各部门、各单位：

赵子忠、徐伟掌两位同志已入选学校“白杨学者”，根据《中

国传媒大学“白杨学者”聘任管理办法（试行）》规定，经2016

年3月15日学校党委常委会研究，同意赵子忠辞去协同创新中心

副主任、新媒体研究院院长职务，同意徐伟掌辞去广播电视数字

化教育部工程研究中心副主任职务。

特此通知

中共中国传媒大学委员会

2016 年 3月 21日

中国传媒大学党委、校长办公室      2016 年 3 月 28日印发